ГЛАВА ГОРОДА ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  1 5 . 0 6 . 2 0 2 0    №  4 3 - Р Г
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в распоряжение Главы города Оленегорска

от 16.08.2019 № 71-РГ «О распределении обязанностей между

Главой города Оленегорска с подведомственной территорией

и его заместителями»

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым

решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной

территорией от 02.07.2010 № 01-44рс,

1. Внести в распоряжение Главы города Оленегорска от 16.08.2019

№ 71-РГ «О распределении обязанностей между Главой города Оленегорска с

подведомственной территорией и его заместителями» (в редакции

распоряжения Главы города Оленегорска от 06.11.2019 № 120-РГ) (далее –

распоряжение) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к распоряжению подпункт 7 пункта 6 изложить

в следующей редакции:

«7) межведомственную комиссию по вопросам предоставления

дополнительных гарантий права на жилые помещения детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей.».

1.2. В Приложение № 5 к распоряжению внести следующие изменения:

1.2.1. Подпункт 6 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«6) комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области;».

1.2.2. Подпункт 7 пункта 4 признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, за

исключением подпункта 1.2.1, который распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города Оленегорска

с подведомственной территорией                                               О.Г.Самарский